
 

 

UCHWAŁA NR XIII/3/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa w 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 465 z późn. zm), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia. 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. 1. Zarządzić pobór podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

2. Do pobierania podatku powołać dwóch inkasentów: 

1) Urszulę Podbioł - zam. w Bieruniu przy ul. Jagiełły 24; 

2) Krzysztofa Kałę - zam. w Bieruniu przy ul. Bohaterów Westerplatte 81. 

3. Ustalić wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego i leśnego w wysokości 8 % prowizji od 

pobranych kwot podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1.01.2015 r.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu 

 

 

mgr Przemysław Major 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 6303


		2014-12-02T09:06:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




